
UCHWAŁA NR 354/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2016r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wniesienia w formie wkładu niepieniężnego nieruchomości 
na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA 
w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 287/16 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 
wniesienia w formie wkładu niepieniężnego nieruchomości na podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Toruniu § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1.Wnieść do Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Toruniu wkład 
niepieniężny w postaci nieruchomości niezbudowanych o łącznej powierzchni działek 
wynoszącej 18.8242 ha, o wartości 4.728.000 (cztery miliony siedemset dwadzieścia osiem 
tysięcy) zł, położonych w Toruniu przy ul. gen. Władysława Andersa 93 oznaczonych jako: 

- działka nr 1/76 o powierzchni 7.8807 ha, 
- działka nr 1/82 o powierzchni 4.5044 ha, 
- działka nr 1/84 o powierzchni 6.4391 ha, 

obręb 75 (KW TO1T/00118975/5) w związku z planowanym utworzeniem przez Toruńską 
Agencję Rozwoju Regionalnego SA nowych terenów inwestycyjnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą dla firm innowacyjnych. 

2. W zamian za wkład niepieniężny o którym mowa w ust. 1, Gmina Miasta Toruń 
obejmie 472 (czterysta siedemdziesiąt dwie) akcje imienne zwykłe serii 12 Toruńskiej 
Agencji Rozwoju Regionalnego SA w Toruniu o wartości nominalnej każdej akcji 
wynoszącej 10.000 (dziesięć tysięcy) zł za cenę emisyjną 10.000,00 (dziesięć tysięcy) zł za 
akcję.”. 
 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


